onem et acerbissimum cor
dis dolorem que habuisti
quando vidisti filium tuum
dum nim ibi xpm ante
cucum mutatum et in ipsa
eleuatione vidisti perden-
tiam crucifixum vulnera-
tum saceritem fel apponi
hely clamante audiisti et
in oriente vidisti et per qu-
aq; vulnera filii tu et per co-
tractionem vulneri suorum
preiuimo dolore vulnerum
Et per dolorem quem ha-

vidisti quando vidisti eum
vulnerari et per fontes san-
guinis sui et per omnem
passionem eius. et per omnem
dolorem cordis tui. et per fo-
tes lacrimarum tuarum in
omnibus sanctis et electis
dei ueni et festina in auxili-
um et consuluum meu. in
omnibus orationibus et reque-
stis meis et in omnibus a-
gustis et necessitatibus me-
is et in omnibus illis rebus
in quibus ego sum factus

luctuosa aut agitatoria om
nibus dieb; et noctibus hor
atib; momentis vite mee et
michi famule tue impetrer
et dilectus filio tuo dno nro
ihu xpo complementu oī
misericordia et consolacio
ne omni consilio et auxi
lio omnii admotorio omni
benedictione et sanctifica
tione omni saluatione
pace et prosperitate omni
gaudio et alacritate easā
habundantia omniū bo

nōr spiritualiū stram
rahū et graciām sancti
spiritus qū nre bene per
omnia disponat animā
meā custodiat corpus me
um regat mentes erigat.
scensū et aurum dirigat.
mores componat. actus
probet uota et desideria me
a perficiat cogitationes lac
tas instituat preterita ma
la moulgeat presencia e
meruet futura moderetur
vitam honestam et hono

ribiliter michi tribuat. et
victoriam contra omnes
adversitates huius mundi
et veram pacem spiritualem
et corporalem michi tribuat
bonam spem caritatem fidem
clementatem humilitatem
et pacientiam quinq[ue] sensu
corporis mei regat et pro
tegat. septem opa misericordie
die compleat me faciat et
duodecim articulos fidei et
decim precepta legis firmi
ter aedere et tenere me faciat

2

et a septem peccatis aumina
libus me liberet et defendat
usq[ue] in finem. Et in nouissi
mis diebus meis ostende mihi
beatissima faciem tuam et an
nuncies michi dicem et ho
ram obitis in ea. et hanc o
rationem supplicem susapi
as et exaudi as et vitam e
ternam michi tribuas audi
et exaudi me dulissima vir
go maria mater dei et nuse
recordie. Amen.

e indignis supplicacionib;
meis et esto nuchi pia m;
omnib; auxiliatur. O bra
tissime iohannes xpi fanu
liaris et amice qui ab eode
diu nō ihū xpo virgo es
electus et inter ceteros ma
gis dilectus atq; nosterus
celestib; ultra omnes im
butus apostolus et euangeli
factus es predaris
timus te etiam inuoco cū
maria matre eiusdem sal
uatoris dñi m̄ ihū xpi ut

opem tuam cum ipa inuidi
confexi digueris. O due
genite celestes o maria et
iohannes o duo humana
ria diuinitus luceris a
te deum uelut iadys sce
lerum meorum estugate nu
bila. Nos enim etsis illi du
o in quibus deus pater pr
filium suum specialiter li
bi edificauit domini in qui
bus ipse dei filius ob suce
rissime virginitatis meri
tum sine dilectionis con

firmavit prenlogum in cu
te pendens vni ueluti ita
dicens. Mulier ecce filius
tuus deinde discipulo ecce
mater tua. In huius ergo
tam lacrimosum amoris
dulcedine qua tunc ore do
minus uelut mater et fili
us admirabilem coniuncti es
tis. Nobis duobus ego mi
sericordia peccatorum commendo
anima meam et corpus
meum ut omnibus horis atque
momentis vite mee firmi

auistores et p̄i intercessores
mei existere dignemini a
pro diuinū. Quod enim fir
miter et fateor indubitate
quia uelle uestū uelle dei
est et nolle uestrū nolle da
est. Duce quidquid ab eo
petatis sine mora obtineti.
Per hanc ergo tam poten
tissimam uelut dignita
tis virtute poscite queso
michi corporis et anime
salutē agite queso uestrī
sacris orationib; ut in cor

meū habitare et miserere
dignetur sp̄itus alius
graciam largitor optimus
qui me a cunctis bīcior
cordib; expurgat virtutib;
lascivis iustificet et exornet
in dea dilectione et proximi
perseuerare me faciat et
post huius vite cursum
ad gaudia me ducat elec
tor suor lenigissimus
paraditus amēi.

Alue
sancta parens enixa

puerpera regem qui celum
terramq; regit in secula secu-
lor. p. Post partum virgo
innoculata per invictissimam dei ge-
nitrix intercede pro nobis.

Gloria patri. **Oratio.**

 Concede nos famu-
los tuos quoscum"
dñe deus perpetua mentis
et corporis salute gaudere
et gloriola beate marie se
per virginitatis intercessionem
a presenti libetiam tusticia
et eterna perfici leticia p.

Habito libri sapientie.
In meo et ante secula
creata sum et usq; ad
futurum seculum non delunam
et in habitacione sancta
coram ipso ministravi.
Et sic in honore firmata
sum et in auctoritate sancti
ficata sumulter requieui
et in iherusalem potestas
mea. Et radicau in populo
honorificato: et in
partes dei mei hereditas ul-
ius. Et in plenitudine

sanctorum detentio mea. R.
Benedicta et uenerabilis
es virgo maria que sine tac-
tu pudoris inuenta es ma-
ter saluatoris. A. Virgo
dei genitrix que totus non
capitur bis in tua se clau-
sit viscera fatus homo. Alla
A. Post partu virgo inuidio-
lata permanisti dei genu-
trix intercede pro nobis. Se
Tunc audi lucam.
Ulo tempore: loque-
te ihu ad turbas extolleris

uocem quedam mulier de-
tulsa dixit illi. Beatus
uenter qui te portauit et
ultra que suuisti. Ac ille di-
xit. Quoniam: beati qui
audirent uerbum da et
custodirent illud. O. Felix
naufrag es sacra virgo maria
et omni laude dignissima:
quia ex te ortus est sol iusti-
cie xps deus nr. O. Bea-
ta viscera marie virginis
que portaverunt eterni pa-
tris filii.

Passio dñi nři ihu xp̄i
secundum iohannem
In illo tempore. A
preh idit p̄i latrū
ihm et flagellauit eum
et iulites pletentes corona
de spinis impoſuerunt su
per caput eius et ueste pur
purea circumdederunt eū.
et ueuelant ad eū et dice
bant auctor uidero et da
bant ei alapaz expuenter
in eum accepserunt arum
diue et priuachant caput

eius. Suscepit autē
iulites ihm. et laulan
tes sibi crucē exiuit in il
lu locum qui dicitur cal
uarie locis et ibi auafixe
runt eū. Et aī eo alios du
os hinc et inde medium
autem ihm. Postea scæs
ihs omnia que uentura e
rant dixit laco. Illi autē
spongiam plenā aacto p
sopā aruiponentes obtu
lerunt ore eius. Et aī gu
stafset nolunt videre. Et

dixit consumatū est. Et
inclinato capite emisit
spm. Et statim tereti fix-
auit et sol obscurauit
et uelum templi cassū
est et petre scalle sunt et
multa corpora locorū qui
dormierant surrexerunt
et monumenta apta-
sunt. Que nū vidisset
centurio dixit uere fili-
us dei erat iste. Candē
vīnus militū lancea la-
tus eius aperuit et sta-

tim exiuit sanguis et
aqua. Et qui vidit illa
testimoniorū phibuit et
sanctus quā uerū est te-
stimoniorū eius.

 eus qui manus
tuas et pedes tu-
os et totum corpus tuū
pro nobis peccatoribus
in ligno crucis poliusti
et corona spinarū au-
teis in despectu tui sacra-
bissimum corporis super ca-
put tui in politam sus

tinuisti et quinq; vulnera
pro nobis peccatoribus in
a uce passus fusti et de la
cratissimo sanguine tuo
nos peccatores redimisti.
Da nobis quesumus dñe
hodie quotidie usū penitē
cie pacie humilitatis
et castitatis lunien sensu
intellectu et ueram scientiā
amq; tonam perseverantia
am per te ihu xp̄e saluatorē
mundi. Qui buas.
Quinq; hanc orationem

sequente quotidie dixerit
ante auncm dñm nřm ihu x̄
habet xx. iulia et sex annos
et xxxvi dies indulgeniae
que scripta est in me in ecclā
sā petri retro altare ueronice.

Inne ihu xp̄e adorote
in a uce pendentem
spicam coronā in capite
potantem deprecor te ut tu
a aux me liberas de angelo
peruidente. dñe ihu xp̄e ad
oro te in a uce vulneratum
felle et acetō potatu depcor

te ut tua vulnera sii reme
dii animae mee. Dñe ihu
xpe adoro te in sepulcro depo
litum deprecor te ut tua
mors sit vita mea amen.
O passio magna o profun
da vulnera o effusio sanguis
o dulcis dulcedo o mor
tis amaritudo da nobis tu
am securitate amen.
Sicutur blys sa teruar
di. **O** bone ihu.

Illumina oculos me
os ne vng obdormi

am in morte neq; do dicat
mimicis meis preualui
aduersus eum. O **XPI.**

In manus tuas dñe
comendo spiritu meu rede
misi me domine deus ue
ritatis. O messias.

Iscutus sum in lingua
mea notu fac michi dñe
firien meu. O emmanuel.

Et numeru dieu meo
quid est ut faciat quid desit
michi. O rex gentium.

Irrupisti dne invicta

mea tibi sacrificabo hostiam
laudis et nomen domini
venerabilis. **O omens**

Ierit fuga anima et non
est qui requiat animam
meam. **O adonay**

Elamau ad te dñe di-
ci tu es spes mea et praem-
mia mea in terra viventium.

O fili dauid

Ac meum signum ui-
louari ut videant qui odi-
uerunt me quoniam tu dñe adiu-
uisti me et consolatus es

me. **X.** Signatu est super nos
lumen vultus tui dñe. **R.** De-
disti letiam in corde meo **MD.**

O omnipotens sempiti-
tane deus qui ex-
dñe ira tua cum lacrimis
deprecanti vite spaciis p-
tendisti: concede iustici in
digno famulo tuo tantu-
m vite spaciis saltem quo ad
meritoriam ut omnia pa-
cata mea ualeam deplora-
re ueniam et indulgentiam
consequi merite eternam.

Per xp̄m

Celeste beneficiū int̄rouit per
annam de qua nobis nata est
virgo maria. **H.** Ora pro nob̄
beata anna. **R.** Ut digni effici
amur promissionib; xp̄i. **Oro.**

Leus qui beate annē
tantam granam
donare dignatus es ut lea
tissimam mariam virgi
nem matrem dñi nři ihu
xp̄i in suo utero portare ne
veretur da nobis per interces
sionem matris et filie tue

propriae actionis habunda
tiā ut quarū memoria
pro amore tuo amplectimur
earum preabz ad celestem
gloriam peruenire ualea
mus. Per eundem xp̄m.

De beato anthonio ant.

Vox de celo ad beatum anthoni
um facta est quā uulter dñi
casta ecce ego tecum sum et san
am te in toto orbe nominari. **H.**

Ora pro nobis beate pater antho
ni. **R.** Ut digni efficiamur p
romissionib; xp̄i. Oremus. **Oro.**

eus qui concedis ob
tentu beati anthony
confessoris tui morbidū ug
nem extingui et membris e
gris refugia prestari . fac
nos proprius ipsius meritū
et preabus a gehenne uicen
dīs liberatos integros me
te et corpore tibi felicitate in glo
ria presentari . Per

De sancta margarita A.
Erat autem margarita auror
quidam in dum ab impiis oli
bro tradebatur in cuniculi . D.

Ora pro nobis beata margarita

R Ut digni essemus promis
sionib; xp̄i . Oremus . **MATTH**

Meus qui beatam mar
garitani burgensem
ad celos per martyrum palma
uenire fecisti . presta quesu
misi . ut eius exempla se
quentes ad te peruenire me
reanur . P.

Apollonia O nro martyr egre
gia pro nobis appollonia hinc
preces ad dñm ne pro reatu ci
minum uocemur morbo dñm si

militor et capitis necno locar' corpos. Sancta appolonia virgo fuit uicta a uiris dentes pro xp̄i noīe extracte fuerūt et repreccata fuit deū quicq; no men sūi super se portauerit dolorem in dentib; non habebit uermē gude latentes in dentib; destruerent pater et filius et sp̄us sc̄is. Ora pro nobis b̄ta appolonia R. Ut dig in efficiamus pmissiōib; xp̄i.

Oeus qui beatam appoloniam martue

tuam de manib; numeror suor librasti orationē hc audiisti te queso per intercessiōnē beatæ marie beato nāq; laurentij martiris supplicij colme et danuari uestor sc̄or et sanitarii dei ut dolorem a dentib; meis sanos et uicolumnes facias. Per

Deus qui nos sc̄or tuor dionysij geor q; blasij egidi et xp̄ib; ac sanctau tuau kathē

uno margarite marte bar
bare ac xpiane memoria
agentib; et operi eorum
potentib; auxiliū in tri
bulacione promisisti su
tuū ipsoꝝ quiescere dō
mune nos tunc presidū
fuit fidelis uetus et ui
ltus et in omnib; uerbis
tuis. concede ut eorum meri
tis et preabus contra omnia
nobis aduersitatis opta
ta reuedia consequam
et ad celestia uigna te mi

Serante gaudiū uale
mus. Per

Dñe ihu xje sonis vi
te et origo totius
limitatis qui de summi patris
omnipotentis in utero bi
guis matris de tua inexel
ibili gloria pro nostra nule
ria descendisti ut in hora
passionis tue pro me nuse
raria pccatice et totius
mundi redemptio etiam
tuo sanguine rugasti et
aueris reprobau uolu

Si spinae monstrari i colla
phis cedi. clauis aculeos
perforari. in cruce leuari
inter latrones deputari
felle et acetato potari. Tu
dñe per illas sanctissimas
passiones quas ego in
digua recolo et per sciam
aurem tuam et per inter
cessionem sanctissime vir
ginius marie matris tue
et per merita apostolorum
martirum confessorum et oī
un. sanctorum libera me de

peius inferni et per uicere
me digneris quo per u
xila tecum latine auia
fixum. Qui bunt.

Pape iehan xiiij. a don
ne a tous ceux qui diront
ceste oraison deffens le ci
nitere ensignant le pa
ter noster. par vng chal
ai corps qui est enterte
vng an de poidin.

R uete omnes fideles
auum det uobis
requiem ille qui est ue

la requies ih̄s xp̄s filius dei
qui natus est de una aula
ta virgine pro nostra omni
mū q; salute et nos redemit
suo preclario sanguine bene
dicat uos et a prius liberet
faciat q; uos in die resur
rectionis et iudicij amu san
tantis angelis feliciter
gaudere in celis. Amen.

Dominus misericordia eius

quasi sic

Nec in ira tua corripias
me

Ascendit ira domine
in infernum fons sanguis
de domine quoniam
confundata sunt omnia
ossa mea

Ecce anima mea turba
ta est valde sed tu donu
ne usq[ue] quo

Conuertere domine et
exaudi animam meam sal
uum me fac propter mi
sericordiam tuam

Aniam non est in
morte qui memori sit tui
in inferno autem quis
confitebitur tibi

In almanu in genuitu
meo lauabo per singula
noites lectum mei lacri
mus meis stratum meu
rigabo

Auratus est a finore
murus meus in ueterau
inter omnes minucos
meos

Glorificate ame domine

qui operam tu iniquitate
qui onus et labor ut dñs
lucem factus mea

Evidet dñs dñe
inponentiam dñs ma
conem meam suscepit.

Si uiscent et contur
bent uidentibz om̄is
mūnū mei: conuictan
tur et exibescant ualde:
uelociter. *plabimur diuid.*

Cati quoꝝ renul
se sunt iniquita
tes. Et quoꝝ testa sunt pec

cata

Teatus vir au nō im
putauit dñs p̄statum
nec est in sp̄u eius dolus.
En tacu inuitauie
runt ossa mea: dum da
manū tota die

Quoniam die ac noc
te gruina est super me:
in manus tua: conuersus
sum in terram huius mea:
dum configitur spina.
Electum meū cogni
tum tibi feci: et misericordia

meam non abscondi.
Domi confidit adiu-
lum me misericordiam me-
am domino. et tu remisisti
impunitatem peccati mei.
Domini hac orabit ad te
omnis iustus. in tem-
pone opportuno.
Terribiliter in di-
lilio aquarum mul-
tarunt ad eum non a-
moruntur.
Tu es refugium meum
a tribulacione que erat

debet me exultatio mea
erue me a circumstanti-
bus me. [REDACTED]
Intellectum tibi dato
et instruam te in via hac
qua gradieris firmabo
super te oculos meos.
Tobite fieri uult e-
quis et mulis quibus
non est intellectus.
In dianis et fiero-
matillas eorum constringe
qui non approbauerint
ad te. [REDACTED]

Multa flagella peccato
ris spernitem autem in do
mino nra cravatabit.
Eccliam in domino et ex
ultate iusti: et gloriamini
omnes recti corde. **psalmus**
Omne ne in fiam
N in tuo anguis me:
neq; in ira tua corporis m.
Quoniam sagite tue
infexi sunt michi: et con
firmasti super me manu
tuam. **R**ecita laudes
Fon est sanctas in car

ne tua a facie mea non
est pax ossibus meis a facie
peccatorum in eternum. **E**
Min iniurias meas
superfessae sunt caput me
um et sicut bonus graue
grauata sunt super me. **E**
Putruerunt et coerun
te sunt acatrices mee: a
facie insipientia mee. **E**
Miser tactus sum et
annatus sum usq; in fi
nem: toti die contrastare
vngrediar. **R**ecita laudes

Domi lucibi mei miple
ti sunt illusionib; et non
et non est sanitas in car
ne mea. **E**ffictus sum et humu
ratus sum nimis rugie
bam a gemitu cordis mei.
Domine ante te omne
desiderium meum et ge
nitus meus a te non
est absconditus. **D**or
ni enim contuda
tim est dereliquit me vir
tus mea. et lumen oculorum

meor et ipm nō ē meā.
Anna mei et proximi
mei aduersum me appro
pinquaverunt et steterunt
Et qui iuxta me erat
de longe steterunt et vni
faecabant qui querebant
animam meam. **E**t qui in quodam
mala mudi locu sicut
vanitatis et dolos tota
die meditalantur. **E**t
Igo autem tangua
sordidus non audiebam.

et sicut mutus non ap-
pens os suum
Et tacitus sum sicut ho-
mo non audiens et non
valens in ore suo iudicavit.
Con intendit spiritu
tu exaudiens me omnime
deus meus
Ecclavia domini regnando
supergaudent nachi nu-
mina mia et dum conve-
tur pedes mei super me
magna locuti sunt
Quoniam ergo in flâ

gella paratus sum: et in
lormore in conspectu meo
script
Con iniquitatem me
am amittere et ingredi
bo pro patato meo
Temnita autem mea bi-
vuit et conformata sunt
super me et multiplicata
sunt quin oderunt me iniqui.
Con tribuant mala
pro bonis detrahent mihi
qui sequentur honestate.
De derelinquas me do

misericordia mea. ne dis-
cessens a me

Extende in adiutori-
um meum domine deus
salutis mee. *psalmus.*

Esere mei deus.
Secundum mag-
num misericordiam tuam.
Et secundum multi-
itudinem miserationum
tuarum dele iniquitatem
meam

Enoplus lava me
ab iniquitate mea et a-

peccato nescio mundare me.

En iniquitatem me-
am ego cognosco et pecca-
tum meum contra me est
semper

Eibi soli peccavi et
malum coram te feci
ut iustificeris in sermo-
nibus tuis et ducas
cum iudicaris

Ecce enim in iniquita-
tibus conceptus sum et
in peccatis concordeste
mater mea

Dilexisti morta et occulta
sapientiae tue manifestasti
me

Spages me domine p
sopo et mundabor: lava abr
me et super nube reallabor.
Fuditus meo dabis
gaudium et letitiam et
exultabunt ossa humiliata.
Ruerete faciem tuam a
peccatis meis: et omnes
iniquitates meas dele.
Mor mundum ora m

me loris et spiritum humiliandi
mundum in vestige meo
Ecce preceps monasterio
tua: et spiritus sanctus a me.
Ced ex necte letitiam
salutis tui: et spiritus
principali conforta me.
Secundo iniquos vias
tuas et iniurias te cor
rectantur
Rilexa mea cum lingua
iubu: deus dix salutis
meae et exultabit lingua

mea iustiam tuam
Dñe labia mea aperie
et os meum annuntiabit
laudem tuam
Enī si nolueris sacrifi
cium decesserit ut in hol
caustis non electalens
Sacra buccula respinxerit
contribulatus cor contri
tum et humiliatum dñe
non despiciens
Ecce que fecit dñe iusto
in voluntate tua spernit
difficilium inimicorum habere

Tunc acceptabis faci
bia iusticiae oblationes
et holocausta tunc imponeret
super altare tui vitulos.
Omne exaudi ora
rationem meam et da
meritis ad te uenient
Ton acertas sacra
tua a me in quacunq; die la
bulor inclina ad me autem
tuam
Non quacunq; die uiuo
caucio te uelox exaudi in
Cura deferrunt sicut

sumus dux me et ossa me
aliant adamam aueruit.
Leptus sum ut feni
et aruit cor meum quia ob
litus sum comedere pane
meum.
Tu uox genitilis mea:
ad te hoc in me caru me.
Mulius factus sum pelli
canio solitudinis et factus
sum sicut uincorax in domi
nabo.
Vigilauit factus sum li
cuit passa solitarius in toto.

Sed oda die reprobat
inimici mei et qui
intebant me aduersum
me in malum.
Cuia ancum tanqua
panem manducaba et po
tum meum cu fletu miserabili.
Facit ne indignatio
mea tue quia elevans ali
xistit me.
Ihesus mea sicut umbra
decubauerunt et ego sicut
semini annu.
Cu autem dñe in eti-

num permanes et memo
riale tuum in gloriacione
et generationem

Cui erungens dñe misere
rederis sion quia tempus
misericordie eius quia ue
nit tempus.

Cum placuerunt servi
tuis lapides eius et terre
eius miserebantur.

Et timebunt gentes
nomen tuum dñe et om̄is
reges terrae gloriam tuam.
Cum edificauit dñs

Sancto robitate in gla

Repletis in manuau
humiliū et non spexit p
eni eorum

Festinantur hec in oratione
ratione altera et populus
qui arabitur laudabit dñs.

Cum proserpit de excel
lo sancto suo dñs de celo
in terram aspergit.

Cum audiret genitus
compeditor ut solueret fi
lios interemptor.

Cum annuitent in sion

nomini domini abaudiens eis
in iherusalem.

Dicitonem suam populo
los in unum et reges ut
secutant domino.

Respondit ei in via
virtutis sue paucitate vie
ru meor nuncia nudr,

Ecce rado me in domi
dio dieru meor in genera
tione et generationem an
ni tui.

Anaco tu domine ter
ram fundasti et opera ma

num tuarū sunt ohi

Vi peribuit tu ante
permanes et omnis sicut ue
stimentu ueteralcent.

Tu sicut oxetonu mu
tabis eos et mutabuntur
tu autem idem ueris et a
ni tui non deficiunt.

Domi seruor tuor ha
bitabunt et senien eoz in
seculum dirigetur. ps.

Ce profundis da
mami ad te dñe
dñe exaudi uocem meam.

Electus aures tue intende
tes in uocem deprecationis ma.
Rem iniquitatis obsecru-
uens dñe dñe quis suscitabit
Duia apud te propria
ta est et propter legem tuam
sustinuit te dñe
Restituit aia mea in
uerbo eius speravit anima
mea in domino
In custodia matutina
usq; ad noctem speret isil
in domino
Duia apud dominum

misericordia et copiosa apd
eum redemptio
Et ipse redimiet israel ex
omnibus iniquitatibus eius.
Domine eraudi ora
tionem mei auri
bus prece obsecrationem
meam in ueritate tua erau-
dime in tua misericordia
Et non inter in iudici-
um cum seruo tuo dñe qd
non iustificabitur in con-
suetu tuo omnis uiuens
Duia persequitus es

immundas animam meam
humiliavit intera vita
meam. I
Gollotavit me ut ob-
lauris sicut mortuos leui-
li et angustus est sup me
spiritus meus in me tur-
latum est cor meum. I
Atemo fui diecum ante
quorum meditatus sum in omni-
nibus operibus tuis et in fac-
tis manuum tuarum meditatum.
Exaudi manus mea
ab te anima mea sicut e'